
 

 

Pielikums 

Ropažu novada pašvaldības domes  

26.01.2022. iekšējiem noteikumiem Nr.2 

“Sabiedrības līdzdalības budžeta īstenošanas noteikumi” 

Daudzbērnu ģimeņu biedrība “Māra” 
____________________________________ 

                                                                                         (personas vārds, uzvārds) 

 

Reg. Nr. 40008005468 
(personas kods) 

  

Ulbroka, Institūta 1a, Stopiņu pagasts, Ropažu novads 
(adrese) 

 

29215558 
(tālruņa numurs, e-pasts) 

 

 

Ropažu novada pašvaldībai  
 

Iesniegums Ropažu novada Pašvaldībai Sabiedrības līdzdalības budžeta 

finansējumam 

 

1.Projekta nosaukums: 

ASFALTA UN LIELFORMĀTA SPĒLES 

BĒRNIEM UN JAUNIEŠIEM SAURIEŠOS 

2. Iesniedzēja vārds, uzvārds:  

3. Ja iesniedzējs ir nevalstiska organizācija, biedrība u.c., tās pilnvarotais pārstāvis:  

4. Kontaktinformācija (e-pasts, telefons):  

5. Iesniegumam pievienoti šādi obligāti nepieciešamie dokumenti:  

5.1.īstenojamā projekta apraksts un potenciālie ieguvumi vietējai sabiedrībai; 

Vēlamies iegādāties vairākas lielformāta spēles bērniem un jauniešiem, kā arī ar 

speciālām krāsām uzklāt uz asfalta piecas spēles Sauriešu ciemata centrālajā 

laukumiņā.  

Piemēram: 

  Piecas uz asfalta krāsotas spēles bērniem ar speciālajām krāsām: “KLASĪTES, 

“LĪDZSVARA TAKA”, “ATTĒLO MANI”, “MATEMĀTIKA” UN 

“MĒRKAĶIS”. 

 0,75m augsto JENGAS spēli no 54 koka klucīšiem DIVAS SPĒLES 

 “KOKA KLUČU PUZLE” np 9 kubiem (15x15cm), ar speciāli Sauriešiem 

sasitītiem attēliem un katras šķautnes 

 “DAMBRETE” (divi komplekti - kopā 4 kauliņi) 

 “LIDOJOŠAIS MĒRĶIS” 

 “XL METAMIE KAULIŅI”  

 “BRĪVI STĀVOŠS TETRS” 



 

 

 “CONNHOLE” 

 “RIČU RAČU” 

Projekta mērķis ir papildināt un daudzveidot pirmkārt jau Sauriešu ciemata 

bērnu, jauniešu un viņu ģimeņu brīvā laika izklaides vietas un iespējas. Šīs asfalta 

spēles varēs “izdzīvot” ikviens, gan jauns, gan vecs, ejot pa ciemata centrālajām 

ietvēm. Tās būs košs akcents uz pelēkā asfalta seguma, ko ikviens bērns pamana 

un izspēlē, gan vienkārši skienot garām, gan arī ikdienas rotaļās ar draugiem. 

Savukārt lielformāta spēles mēs varēsim spēlēt visi kopā gan vietējos Sauriešu 

svētkos (Ģimeņu dienā, Lieldienās, Tēvu dienā utt.), gan arī pasākumos Ropažu 

novada ietvaros – “Ulbrokas ezera regatē”, Sporta dienā u.c., jo lielformāta spēles 

ir viegli pārvadājamas un arī uzstādāmas. Tās ir interesantas un aizraj tieši sava 

lielā izmēra dēļ! 

Spēles būs labs izklaides elements un saliedēšanās palīgs, jo izklaidē iesaistīties patiks, 

kā jaunākajiem bērniem un jauniešiem, tā arī pieaugušajiem, kuriem spēles raisīs 

bērnības atmiņas. 

5.2.ieceres skices, grafiskie un topogrāfiskie materiāli, kas ataino tā novietojumu, 

telpisko apjomu un iekļaušanos vidē; 

 



 

 

 

ASFALTA SPĒLĒS piedāvātais risinājums ir izveidot asfalta krāsojumu izmantojot 

sagatavotu trafaretu un ceļu marķēšanas krāsu. Izgatavotais asfalta krāsojums būs 

ilgnoturīgs, jo tieši šādu risinājumu izmanto ceļubūvē pie intensīvas satiksmes. 

Krāsošanai tiek izmantota balta un dzeltena krāsa, kuras sajauktas ar atstarojošo 

elementu, lai zīmējums būtu saskatāms arī tumsā. 

Uz Asfalta 5 spēles tiks speciāli uzkrāsotas Sauriešu ciemata centrālajā bērnu 

laukumiņā uz gājēju ietvēm. Šī ir droša teritorija, jo nav paredzēta auto transportam, 

tikai gājējiem un velobraucējiem. 

LIEFORMĀTA SPĒLES ir izgatavotas no ūdensizturīgiem materiāliem, līdz ar to 

izmantojamas atbilstoši gan āras, gan iekšas pasākumiem. Tās iespējams novietot 

pagalmā, smilšu pludmalē, uz terases, sporta zālē vai izbrīvējot laukumu jebkurā telpā. 

Lielformāta spēļu komplektā ietilpst visi spēles elementi un pamācība. Kā arī, to ir ērti 

pārvadāt un vienkārši uzstādīt jebkur. 

Lielformāta spēles tiks izmantotas publiskajos pasākumos ciematā un novadā. Tās tiks 

uzglabātas biedrības vai arī RAC Saurieši telpās. 

Detalizēta informācija pievienota Pielikumā Nr.1. 

5.3.nepieciešamais finansējums, kas pamatots ar aprēķiniem vai izmaksu tāmi;  

Detalizēta informācija pievienota Pielikumā Nr.2. 

 

 

 



 

 

5.4.iespējamie darbu veicēji vai preču un pakalpojumu piegādātāji; 

Gan asfalta gan lielformāta spēles ir iespējams iegādāties Ropažu novadā reģistrētā 

uzņēmumā:  

Nosaukums:  x9.zone, SIA / “BigGames” www.biggames.lv 

Reģistrācijas Nr.:  LV40203222451 

Adrese:  Piekūnu iela 10, Dzidriņas, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

5.5. informācija par paredzamo projekta īstenošanas laiku vai darba grafiku, kā 

arī sagaidāmajām uzturēšanas izmaksām pēc iniciatīvas īstenošanas. 

Projekts tiktu īstenots līdz 30.09.2022. Apmēram 3-4 mēnemēnešu laikā no 

apstiprināšanas. spēļu krāsošanas darbi jāveic sausos laikapstākļos. Kā arī jāņem vērā 

tas, ka it īpaši ziemas mēnešos apsaimniekotājam rūpīgāk jākopj asfalta virsma, kur 

uzzīmētas šīs spēles, lai nesabojātu krāsojumu. 

Lielformāta spēles tiktu uzglabātas RAC Sauriešu vai arī biedības telpās. 

Izmantotos spēles gan RAC Saurieši organizētajos pasākumos, gan Ropažu novada 

pasākumos, gan daudzbērnu ģimeņu biedrības “Māra” organizētajos pasākumos. 

Apliecinu, ka: 

- projekta realizēšanas vieta ir sabiedrībai pieejama, publiskā lietošanā esoša, 

pašvaldībai piederoša vai piekrītoša publiskajai ārtelpai;  

- projekts ir saistīts ar apkaimes infrastruktūras uzlabošanu, tam būs konstatējama 

paliekoša un sabiedriski nozīmīga vērtība;  

- projekta rezultāts būs neierobežoti pieejams visai sabiedrībai, arī ja tiks radīts 

intelektuālais īpašums, pēc projekta pabeigšanas to neaprobežos autortiesības vai 

blakustiesības; 

- projektu iespējams īstenot 3-4 mēnešu laikā no tā apstiprināšanas; 

- projekta izmaksas nepārsniedz 1/10 daļu no tekošā gada Sabiedrības līdzdalības 

budžetam atvēlētā finansējuma.  

-  

Informācija par personas datu apstrādi: 

Iesniegumā norādītie personas dati tiks apstrādāti Ropažu novada pašvaldības noteiktā mērķa 

īstenošanai: pretendēt uz Sabiedrības līdzdalības budžeta finansējumu. Datu apstrādes tiesiskais pamats 

– Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6. panta pirmās daļas c) apakšpunkts. Personas datu pārzinis ir 

Ropažu novada pašvaldība, reģ. Nr. 90000067986 juridiskā adrese: Institūta iela 1a, Ulbroka, Stopiņu 

pagasts, Ropažu novads, LV-2130, kontaktinformācija: novada.dome@ropazi.lv, 66954851. 

Detalizētāku informāciju par personas datu apstrādi un datu subjekta tiesību realizāciju var iegūt 

vēršoties pie Ropažu novada pašvaldības datu pārziņa. 

_________________     Inta Gruzdule 29.04.2022. Saurieši 

Paraksts, datums, vieta 

 

Pielikums nr. 1. 



 

 

 

Riču Raču – 130.00 eiro 

 

Cornhole 190.00 eiro 

 

Dambrete 125.00 eiro 



 

 

 

Lidojošais mēŗkis 90.00 eiro 

 

 

Jenga 95.00  x 2 gab= 190.00 eiro 

 

 



 

 

 

Metamais kauliņš 10.00 eiro x 2 gab = 20.00 eiro 

 

 

Koka kluču puzle 350.00 eiro 

 

 

Brīvi stāvošs tetrs 230.00 eiro 

 

ASFALTA SPĒLES 5 GABALI. 



 

 

 

Klasītes 185.00 eiro 

  

Līdzsvara taka 190.00 

 



 

 

Attēlo mani 185.00 eiro 

 

Matemātika 205.00 eiro 

 

Mērķis 210.00 eiro 

Pielikums nr. 2 

Kopējā spēļu iegāde sastāda budžetu 2300.00 eiro. 


